AQUISIÇÃO	 DE	 OXIGÊNIO	 GÁS	MEDICINAL	 (RECARGA)	 E	 VÁLVULAS	 PARA	 	 CILINDRO	
PARA	ATENDER	O	HOSPITAL	MUNICIPAL	DR.	ANTÔNIO	CARLOS	RIBEIRO.	
VENCEDORA:	VILMA	OLIVEIRA	RIOS	SENA	–	ME	CNPJ	05.925.855/001‐47		
LOCALIZADA:	AVENIDA	PRIMEIRO	DE	JANEIRO	N°	763‐E		
VALOR	GLOBAL	75.358,80	(	SETENTA	E	CINCO	MIL	TREZENTOS	E	CINQÜENTA	E	OITO	REAIS	E	
OITENTA	CENTAVOS.	
LEI	FEDERAL	N°	8.666/93		
CENTRAL/BA	05/07/2018	
UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.